
 

 

 
Warszawa, 8 maja 2015 

 
 

Citi Handlowy na 19. Pikniku Naukowym 
 
 
W sobotę 9 maja na Stadionie Narodowym odbędzie się  19. Piknik Naukowy 

zorganizowany przez Polskie Radio i Centrum Nauki Kopernik. Tak jak w ubiegłym 

roku, również w tym Citi Handlowy zaprezentuje się podczas wydarzenia jako 

jedyny bank. W ramach specjalnego namiotu zaaranżowanego w stylu placówki 

Smart przygotowane zostaną liczne atrakcje o charakterze edukacyjnym i 

rozrywkowym, w ramach których największą z przygotowanych nagród będzie 

skuter.  

 

Podczas wielu prezentacji, będzie można dowiedzieć się jak wygląda wnętrze 

bankomatu i jak powstaje imienna karta płatnicza. Dodatkowo, poza typowo 

edukacyjnymi pokazami, Citi Handlowy przygotuje dla uczestników Pikniku ciekawe 

rozrywki. Między innymi odwiedzający stoisko będą mogli wziąć udział w interaktywnej 

grze na cyfrowym ekranie, w której rozdanych zostanie ok. 500 nagród. Ponadto 

podczas tegorocznego Pikniku przygotowany został dodatkowy konkurs. Zainteresowani 

udziałem uczestnicy będą musieli wypełnić kupon konkursowy i odpowiedzieć na trzy 

pytania. Wśród poprawnych i najciekawiej sformułowanych odpowiedzi rozlosowana 

zostanie nagroda specjalna – skuter. Dla najmłodszych na stoisku czekać będą gadżety 

oraz spersonalizowane karty płatnicze, które w formie wzoru, drukowane będą dla 

chętnych podczas Pikniku. 

 

 

Piknik Naukowy Polskiego Radia i Centrum Nauki Kopernik jest największą w Europie 

imprezą plenerową o tematyce naukowej. Od 19 lat około 200 podmiotów: instytuty 

naukowe, wyższe uczelnie, koła studenckie i instytucje kultury prezentują podczas tego 

wydarzenia swoje najnowsze badania, dzielą się wiedzą i entuzjazmem z uczestnikami 

wydarzenia. Piknik Naukowy to duże wydarzenie, które upowszechnia naukę i jest 

znane oraz rozpoznawane daleko poza granicami Polski. Piknik pozwala zrozumieć i 

poznać naukę, ukazując ją jako niezwykle ekscytującą i pasjonującą dziedzinę życia, a 

poprzez przybliżenie warsztatu naukowca zachęca i inspiruje zwiedzających do podjęcia 

samodzielnej aktywności naukowej. 

 

Stoisko Citi Handlowy nr B21 znaleźć można przy bramie nr 2, wejście od Ronda 

Waszyngtona. 

 

 



*** 

Dodatkowych informacji udziela: 

Dorota Szostek-Rustecka, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 690 10 49  
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Marta Zalewska-Naser, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 94 16 
E-mail: marta.zalewskanaser@citi.com 
 
Marta Wiszniewska, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 90 52 
E-mail: marta.wiszniewska@citi.com 
 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, 
oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług 
bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  7,4 tys. klientów 
korporacyjnych i ok. 760 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji 
oraz sieć  60 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom 
Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na 
świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług 
finansowych w ponad 100 krajach.  
 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w 
ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, 
Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych 
zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. 
Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub 
www.citi.com. 
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